Чăваш Республикин
Çĕнĕ Шупашкар хула
пуçлăхĕ

ХУШУ

	Глава города
Новочебоксарска
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 июля 2021 года № 13

	О создании организационной комиссии по формированию состава Молодежного парламента

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 4.4 Положения о Молодежном парламенте города Новочебоксарска, утвержденного решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 20 сентября 2012 года № С 34-6:
1. Создать организационную комиссию по формированию состава Молодежного парламента города Новочебоксарска (далее – организационная комиссия) в количестве 11 человек согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Руководителем организационной комиссии определить главу города Новочебоксарска Ермолаева Алексея Алексеевича.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                     А.А. Ермолаев

Приложение к распоряжению
главы города Новочебоксарска
Чувашской Республики
от 09.07.2021 года № 13

Определить состав организационной комиссии:
1) Ермолаев Алексей Алексеевич – глава города Новочебоксарска Чувашской Республики;
2) Игнатьев Дмитрий Николаевич – депутат Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики по Соборному одномандатному избирательному округу №10, председатель постоянной комиссии Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики по законности, местному самоуправлению и депутатской этике;
3) Анаков Игорь Вячеславович – депутат Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики по Южному одномандатному избирательному округу № 19;
4) Николаев Сергей Георгиевич – депутат Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики по Винокуровскому одномандатному избирательному округу №21, председатель постоянной комиссии Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики по городской инфраструктуре, жилищно-коммунальному хозяйству;
5) Иванов Аркадий Юрьевич – депутат Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики по Ивановскому одномандатному избирательному округу №1, председатель постоянной комиссии Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики по бюджету, налогам и инвестиционной политике;
6) Исаев Сергей Анатольевич – депутат Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики по Гидростроительному одномандатному избирательному округу №6, председатель постоянной комиссии Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики по экономике, промышленной политике, развитию малого и среднего предпринимательства;
7) Петрова Ольга Исааковна – депутат Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики по Интернациональному одномандатному избирательному округу №23, председатель постоянной комиссии Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики по культуре, физической культуре, спорту, туризму и молодежной политике;
8) Катмичев Аркадий Витальевич – депутат Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики по Кольцевому одномандатному избирательному округу №9;
9) Евдокимов Евгений Константинович – депутат Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики по Солнечному одномандатному избирательному округу №11;
10) Семенов Иван Сергеевич – депутат Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики по Восточному одномандатному избирательному округу №14;
11) Воробьева Наталья Николаевна – депутат Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики по Парковому одномандатному избирательному округу №8.

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf